Kính gửi: - Các Ban và Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các Đảng đoàn, Ban cán sự Đảng,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

  - Các Huyện ủy, Thành uỷ, Đảng uỷ trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 710-CV/TU ngày 10/8/2021 của Thường trực Tỉnh ủy

về triển khai thực hiện Quy định thi hành Điều lệ Đảng.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy sao gửi Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của

Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII “Quy định thi hành Điều lệ Đảng” để các

Ban Đảng và Văn phòng Tỉnh ủy; các Đảng đoàn, Ban cán sự Đảng, Ban Thường

vụ Tỉnh đoàn; các Huyện ủy, Thành ủy, Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Như kính gửi,

- Các đ/c Tỉnh ủy viên,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,

- Các Phòng thuộc BTCTU,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 13 tháng 8 năm 2021

Số 477 - CV/BTCTU
Về triển khai thực hiện

Quy định thi hành Điều lệ Đảng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-13T11:17:50+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-13T13:33:03+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!